АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2008                                                                            № 165-п

Об организации подготовки населения по вопросам безопасности жизнедеятельности на территории МО Нижнепавловский сельсовет

Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Оренбургский район от 17.10.2008г № 5302-П « Об организации подготовки населения по вопросам безопасности жизнедеятельности на территории МО Оренбургский  район»  и совершенствования организации подготовки и обучения  населения по вопросам гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения  пожарной  безопасности и безопасности людей на водных объектах  на территории МО  Нижнепавловский  сельсовет:
1. Утвердить  порядок  организации обучения  населения  по вопросам  безопасности  жизнедеятельности  на территории  МО  Нижнепавловский  сельсовет, согласно  приложению.

2. Довести настоящее постановление  до руководителей  организаций независимо от форм  собственности  и ведомственной  принадлежности.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить  на специалиста 1 категории Калякина  В.Ф.

Глава муниципального   образования                                                        Г.Н.Аниськова